
UCHWAŁA NR XVI/90/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy 

Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych tytułów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zmiany: Dz. U. z 2015 r. poz. 1890) Rada Miejska w Miłosławiu 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLI/223/14 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 

15 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” 

i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych tytułów (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2014 r. poz. 3327) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach tytuły, o których mowa w ust. 1, mogą być 

nadawane pośmiertnie.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 /~/ Hubert Gruszczyński



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVI/90/16 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy 

Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych tytułów 

 
 

 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w art. 18 ust. 2 pkt 14 

zastrzega do wyłącznej właściwości rady gminy nadawanie honorowego obywatelstwa 

gminy. Uchwałą Nr XLI/223/14 z dnia 15 maja 2014 r. Rada Miejska w Miłosławiu 

ustanowiła tytuły ",,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy 

Miłosław” oraz zasady i tryb nadawania tych tytułów. W regulaminie nadawania tytułów 

przewidziano, że w szczególnie uzasadnionych przypadkach tytuł ,,Zasłużony dla Gminy 

Miłosław” może być nadany pośmiertnie. Niniejsza uchwała wprowadza możliwość 

zastosowania powyższej zasady także w odniesieniu do tytułu Honorowego Obywatela 

Gminy Miłosław. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     /~/ Hubert Gruszczyński 


